

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN DAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN

Gedung Kementerian Agama JI, M.H. Thamrin No 6 Jakarta Pusat Telepon/Faximile (021) 3920663 - 3920688 – 3920680

Website: http://www.balitbangdiklat kemenag.go.id, email: balitbangdiklat@kemenag.go.id

SURAT TUGAS NOMOR: 843/P.IV/KP.01/09/2024

Menimbang : a. Bahwa meningkatkan kualitas kearsipan Pusdiklat Tenaga

Administrasi Badan Litbang dan Diklat Kementerian Agama;

b. Bahwa mereka yang namanya tercantum di bawah ini dipandang mampu melaksanakan tugas;

c. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan huruf b perlu diterbitkan Surat Tugas;

Dasar : 1. Undang-undang Nomor 20 Tahun 2023 tentang Aparatur Sipil

Negara

2. Peraturan Menteri Agama Nomor 72 Tahun 2022 tentang

Organisasi dan Tata Kerja Kementerian Agama;

MEMBERI TUGAS

Kepada : Nama : Afiati, SE, M.AB.

NIP : 197212221998032001 Pangkat/Golongan : Pembina Tingkat I - IV/b Jabatan : Arsiparis Ahli Madya

Untuk

: Mengikuti kegiatan Sosialisasi Tugas dan Fungsi Tata Usaha Kearsipan "Sosialisasi Regulasi/ KebijakanKearsipan dan Implementasi Srikandi V.3 di Lingkungan Badan Litbang dan Diklat Kementerian Agama Tahun 2024. Kegiatan tersebut diselenggarakan pada tanggal 12 – 14 September 2024 di Shanaya Resort Malang Jl. Griya Permata, Perum Gpa, Ngijo Kec. Karang Ploso Kab. Malang Jawa Timur.

Demikian surat tugas ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan sebagaimana mestinya, dan melaporkan hasilnya secara tertulis kepada pemberi tugas.

Jakarta, 10 September 2024 Kepala Pusdiklat Tenaga Administrasi

\${ttd}

Dr. Syafi'i, M.Ag